
Philtjens Lieven

Buijsse David

Caveye Sebastiaan

Hoydonckx Jos

Otto Wesley

Lemmens Toon

Eerdekens Kjell

Boutsen Martijn

5103

5058

5009

5076

5008

5024

5023

5008

TENNISCENTR

T.C. BOLDERBE

KTC RAPID  WA

T.C. BOEKT

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

0224104

2222204

0588296

0274280

0866868

0022491

2225855

2243508

3

3

3

3

5

3

3

3

1

4

Schoeters Wouter

Guldentops Philippe

Leyssens Jonas

Cultiaux Svein

Ceusters Gerry

Stoffels Gunter

Philippaars Kenny

5008

5096

5010

5103

5075

5034

5052

K.T.C. MEULEN

Tennis en Padel

KTPC De Mange

TENNISCENTR

Tennis & Padel N

T.C. BASVELD

T.C. ZELEM

2236927

2051670

0512329

2219130

2226508

0082487

2226274

3

3

3

3

3

3

3

8

5

Philtjens Lieven

Caveye Sebastiaan

Cultiaux Svein

Eerdekens Kjell

Buijsse David

Hoydonckx Jos

Lemmens Toon

Philippaars Kenny

6/0 - 6/1

6/4 - 3/6 - 10/3

6/1 - 7/6 (4)

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/0

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

7/6 (6) - 3/6 - 10/7

6/0 - 6/0

6/2 - 6/4

6/2 - 4/6 - 10/4

Buijsse David

Cultiaux Svein

5/7 - 6/4 - 10/8

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 5058 T.C. BOLDERBERG  Wedstrijdleider : 0821038 Gielissen Jo
Tornooi : 202150583 Tennis Tour -  Dubbel 2021 van 04/09/2021 tot 19/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Gebruers Glenn

6/2 - 4/6 - 10/7

Finale

Vanswartenbrouck Pieter

Demyttenaere Jonathan

Saenen Jan

Willems Marcel

Vandyck Wim

Organe Sven

Eerdekens Kris

Timmermans Sander

5103

5058

5023

5076

5008

5024

5023

5008

TENNISCENTR

T.C. BOLDERBE

KONINKLIJKE T

T.C. BOEKT

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

2168509

0252733

0286293

0052659

2205417

2037793

2202921

0848056

5

3

3

3

3

3

3

3

1

4

Stevens Jef

Jorissen Nick

Leyssens Jorn

Oeyen Nick

Gilis Lorenz

Stoffels Nicky

Stassen Ben

5008

5096

5024

5109

5075

5034

7001

K.T.C. MEULEN

Tennis en Padel

KONINKLIJKE T

PADEL - EN TE

Tennis & Padel N

T.C. BASVELD

K. STADE LEUV

2243509

0786474

0512326

2255335

2200471

2219994

2056735

3

3

3

3

3

3

5

8

5

Vanswartenbrouck Pieter

Saenen Jan

Oeyen Nick

Eerdekens Kris

Demyttenaere Jonatha

Willems Marcel

Organe Sven

Stassen Ben

Buijsse David

Cultiaux Svein

Demyttenaere Jonatha

Oeyen Nick

Caveye Sebastiaan

Eerdekens Kjell

Saenen Jan

Eerdekens Kris

Demyttenaere Jonathan

Oeyen Nick

Thijs Jesse

Cultiaux Svein

6/1 - 7/5

Oeyen Nick

Winnaars
2



Claes Robert

Bigica Alessio

Geerts Kristof

Gebruers Glenn

Claes Werner

Lauwers Bram

Bosmans Joris

5058

5008

5058

5096

5058

5023

5072

T.C. BOLDERBE

K.T.C. MEULEN

T.C. BOLDERBE

Tennis en Padel

T.C. BOLDERBE

KONINKLIJKE T

TPC DRIEHOEV

0706212

2236866

2215932

2224773

0039921

2108428

2175117

3

3

3

3

3

3

3

7

6

Geybels Mike

Marechal Johan

Dumont Christophe

Houben Bjorn

Poelmans Ronald

Veestraeten Jeffrey

Biesmans Bart

Achten Filip

5085

5048

5001

5024

5039

5038

5011

5085

TPC KOERSEL

G.T. TESSENDE

KTC BERINGEN

KONINKLIJKE T

RUNKSTER T.C

T.C. LAAKDAL

ROYAL HASSEL

TPC KOERSEL

2167354

0276950

2168924

2209186

2211921

0806744

2259066

0727322

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

Claes Robert

Geerts Kristof

Claes Werner

Biesmans Bart

Bigica Alessio

Gebruers Glenn

Veestraeten Jeffrey

Achten Filip

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/2

6/3 - 6/2

6/2 - 6/3

6/7 (5) - 6/3 - 10/6

6/0 - 7/5

6/0 - 6/1

6/4 - 2/6 - 10/8

Gebruers Glenn

Achten Filip

6/4 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

2/
Club : 5058 T.C. BOLDERBERG  Wedstrijdleider : 0821038 Gielissen Jo
Tornooi : 202150583 Tennis Tour -  Dubbel 2021 van 04/09/2021 tot 19/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vandael Luc

Van Reempts Mitchell

Janssen Jordi

Thijs Jesse

Smeyers Dirk

Lauwers Joris

Olaerts Frank

5058

5034

5058

5096

5058

5023

5072

T.C. BOLDERBE

T.C. BASVELD

T.C. BOLDERBE

Tennis en Padel

T.C. BOLDERBE

KONINKLIJKE T

TPC DRIEHOEV

0257824

2251706

0837608

0857632

0034949

2127500

2193525

5

3

3

3

5

3

3

7

6

Gijbels Mick

Peeters David

Kerfs Steve

Swinnen Steven

Sustyak David

Zeelmaekers Kenny

Engelen Gery

De Vadder Michel

5010

5050

5001

5024

5039

5038

5011

0207

KTPC De Mange

T.C. WIMBLEDO

KTC BERINGEN

KONINKLIJKE T

RUNKSTER T.C

T.C. LAAKDAL

ROYAL HASSEL

HERSELTSE TE

2190936

2184260

0216238

0286389

2214537

0798420

2214700

0056453

3

3

3

5

3

3

3

5

3

2

Vandael Luc

Janssen Jordi

Smeyers Dirk

Engelen Gery

Van Reempts Mitchell

Thijs Jesse

Zeelmaekers Kenny

De Vadder Michel

Bigica Alessio

Veestraeten Jeffrey

Van Reempts Mitchell

Zeelmaekers Kenny

Gebruers Glenn

Achten Filip

Thijs Jesse

De Vadder Michel

Thijs Jesse

De Vadder Michel

Gebruers Glenn

Walk-Over (gewettig

Thijs Jesse

Winnaars
2


